
Dodatek č. 2021/ORI/S/0373/2
ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0373

DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2021/ORI/S/0373 uzavřené dne 30. 08. 2021

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

město Orlová
Zastoupen Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou města
Se sídlem Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČO 00297577
DIČ CZ00297577
Bankovní spojení ČSOB a.s., pobočka Orlová
Číslo účtu 103957163/0300

- Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic, Městský úřad Orlová, odbor
rozvoje a investic
tel. č. +420 596 581 421, +420 603 711 676

Osoba pověřené jednat ve věcech technických :
- Ing. Alena Kasanová, realizace investičních akcí, Městský úřad Orlová, odbor rozvoje a

investic
tel. č. +420 596 581 439, +420 603 336 128

(dále jen „objednatel“)

a

AWT Rekultivace a.s.
Místo podnikání/Sídlo Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777
zastoupené Kamilem Holendou, předsedou představenstva

Jiřím Babišem, místopředsedou představenstva
IČO 47676175
DIČ CZ47676175
bankovní spojení ING Bank N.V., o.s. Praha 9
číslo účtu 1000507105/3500

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160 a
násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů:

(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 30. 08. 2021 Smlouvu o dílo č. 2021/ORI/S/0373 na základě
otevřeného podlimitního řízení na stavební práce realizace díla „Regenerace panelového
sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni, 4. část“.

1



                                                                                                                 Dodatek č. 2021/ORI/S/0373/2  
                                                                                                                ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0373

V průběhu realizace stavby SO 101 před domy č.p. 1213 – 1215 na ul. F.S.Tůmy a stavby
SO 102 – chodníky a zpevněné plochy byla v podloží  nalezena  vrstva betonu v tl. 50
cm., která musí být odstraněna.

Dle  projektové  dokumentace  bylo  uvažováno  v rámci  sanace  podloží  s odstraněním
kameniva. Vzhledem ke skutečnosti, že nelze stavbu realizovat dle smlouvy, jedná se o
dodatečné stavební práce. Současně došlo k odfrézovaní větší vrstvy podkladního betonu
v komunikaci v části nových parkovacích stání, v části kolem chodníku před č.p. 1213 –
1215, a č.p. 1223 - 1224  a v části komunikace před od č.p. 1208 – č.p. 1223 z důvodu
pokládky nových kabelů VO a pokládky nových obrubníků. 

V průběhu  realizace  stavby  SO 301  –  přeložka  vodovodu bylo  zjištěno,  že  dimenze
potrubí je jiná, než určil vlastník vodovodu. V rozpočtu stavby je přeložka vodovodu DN
300 a skutečnost zjištěná na stavbě je DN 250.

 V části  výkopu  byl  nalezen  hlavní  přivaděč  vodovodu  DN  700  a  horkovod  ĆEZ
Dětmarovice.   Dochází ke změně technického řešení, které vyvolalo dodatečné stavební
práce.

Před domy č.p. 1213 – 1215 byl nalezen silový kabel VN ČEZ Distribuce a.s. v hloubce 40
–  50  cm,  což  je   v rozporu  s  platnými  předpisy.  V tomto  úseku  byla  vlastníkem
požadována přeložka, která bude provedena jeho smluvním partnerem. 

Objednatel  zastavil  v tomto úseku stavební  práce a  tato  skutečnost,  stejně  jako  výše
uvedené  dodatečné  práce  mají  podstatný  vliv  na  harmonogram  stavby  a  termín
dokončení. 

II.
 Předmět dodatku

V souladu s ust. § 222 odst. 4  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání zakázek“), se Smluvní strany dohodly
na uzavření Dodatku ke Smlouvě na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem
„Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni, 4. část“.

V souladu  s čl.  XX.  –  „Závěrečná  ustanovení“  odst.  3,  se  Smluvní  strany  dohodly  na
následující změně čl. V. „Cena díla“, Smlouvy:
Nové znění bodu 1.:

Cena v Kč bez
DPH

DPH Cena v Kč s DPH

Cena díla celkem 11 649 997,47 2 446 499,47 14 096 496,94

Rozšíření předmětu 
plnění dle dodatku č. 
1

469 687,48    98 634,37 568 321,85

Zúžení předmětu díla
dle dodatku č. 1

- 268 134,18 - 56 308,18 - 324 442,36

Rozšíření předmětu 
plnění dle dodatku 
č. 2              

  863 066,73  181 244,01 1 044 310,74

2



                                                                                                                 Dodatek č. 2021/ORI/S/0373/2  
                                                                                                                ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0373

Zúžení předmětu 
díla dle dodatku č. 2

-133 698,53  - 28 076,69         -161 775,22 

Náklady celkem po 
úpravě

12 580 918,97 2 641 992,98 15 222 911,95 

V souladu s čl VI. – Termín plnění odst. 3,  který je  vyhrazenou změnou dle § 100 odst. 1
zákona o zadávání veřejných zakázek a v souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst.
3, se Smluvní strany dohodly na následující změně čl. VI. „Termín plněn“, Smlouvy: 

Nové znění bodu 1.
c) termín pro ukončení stavebních prací:
- do 24. 7. 2022 

d) termín pro předání předmětu smlouvy
- do 1 týdne od ukončení stavebních prací, nejpozději do 31. 7. 2022

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2021/ORI/S/0373 zůstávají v plném rozsahu beze změn. 

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

2. Tento  Dodatek  nabývá  účinnosti  dnem jeho uveřejnění  v registru  smluv  (§  6  odst.  1
zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  ve  znění
pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon  o  registru  smluv“),  není-li  stanovena  účinnost
pozdější,  odvíjející  se od lhůty stanovené v ust.  § 5 odst.  2 zákona o registru smluv.
Město Orlová tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění  prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději  do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5
odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů
dodavateli potvrzení o uveřejnění Dodatku v registru smluv.

3. Smluvní  strany se zavazují  v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení  směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů),  (dále  jen
„GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále
jen  „Zákon“).  V  případě  porušení  povinností  vyplývajících  z  GDPR odpovídá  za  tato
porušení ta ze Smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo
Zákona došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů v Dodatku tak, jak
jsou tyto v Dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání s dodatkem obsahujícím osobní
údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.

5. Dodatek ke smlouvě je uzavřen elektronicky.

3



Dodatek č. 2021/ORI/S/0373/2
ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0373

6. Uzavření Dodatku bylo schválenou Radou města Orlové usnesením č. 2568/72./1. ze
dne 23. 5. 2022.

7. Příloha č. 1- Rozpočet VCP+MNP

V Orlové dne V Ostravě dne

Za objednatele

-
Mgr. Miroslav Chlubna

starosta města

Za zhotovitele

-
Ing. Kamil Holenda

předseda představenstva

Ing. Jiří Babiš
místopředseda představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:

4



REKAPITULACE STAVBY ZL 2
Kód: PROINK

Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo: Orlová Datum: 5/12/2022

Zadavatel: IČ: 00297577
Město Orlová DIČ: CZ00297577

Uchazeč: IČ: 47676175
AWT Rekultivace a. s., Rychvaldská 2012, DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:
PROINK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25900056
PROINK s.r.o. DIČ: CZ25900056

Poznámka:

Cena bez DPH 729,368.20

zba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 729,368.20 153,167.32

snížená 15.00% 0.00 0.00
zákl. přenesená 21.00% 0.00 0.00
sníž. přenesená 15.00% 0.00 0.00
nulová 0.00% 0.00 0.00

Cena s DPH C 882,535.53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PROINK

Stavba:

Místo: Orlová 12.05.2022

Zadavatel: Město Orlová PROINK s.r.o.
Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldská 2012, PROINK s.r.o.

Kód Popis ena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 729,368.20 882,535.53

VCP 297,680.67 360,193.61

MPC -45,399.84 -54,933.81

VCP 239,812.44 290,173.06

MPC -32,273.93 -39,051.46

VCP 325,573.62 393,944.08

MPC -56,024.76 -67,789.96

Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni, 
4. část - Etapa I (oprava)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které 
pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni, 4. část - Etapa 
I (oprava)

SO 101 Etapa I 
komunikace a 

parkoviště

SO 101 Etapa I 
komunikace a 

parkoviště

SO 102 - 
Chodníky a 
komunikace

SO 102 - 
Chodníky a 
komunikace

SO 301 Přeložka 
vodovodu

SO 301 Přeložka 
vodovodu



ROZPOČET
Stavba: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ  V. ETAPA V ORLOVÉ - LUTYNI - 4. část

Objekt: SO 101 - ETAPA I - Komunikace a parkoviště

Část: VCP

JKSO:

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 12.5.2022

SoD VPC

PČ Typ Kód Popis MJ Vícepráce SoD/ÚRS/ Nestandard

1 2 3 4 5 7 množství cena

Náklady soupisu celkem 297,680.67 

Staničení 0,000 - 0,080 VCP celkem 297,680.67 

1
K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

m
75.67 339.000 25,652.13 CS ÚRS 2020 02/SOD

40+40+110+66+70+13

1a
K

919735124
Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm

m
344.00 339.000 116,616.00 

CS ÚRS 2021 01 SOD Dod. Č.1

40+40+110+66+70+13

133b
K

113107174 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2

464.00 73.000 33,872.00 
CS ÚRS 2021 01 SOD Dod. Č.1

73 m2

133c
K

113107170
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 138.00 287.700 39,702.60 
CS ÚRS 2021 01 SOD Dod. Č.1

 Celkem 287,7 m2

183 K 564951313 Podklad z betonového recyklátu tl. 150 mm m2 94.58 456.000 43,128.48 CS ÚRS 2020 02/SOD

383 m2 + 73 m2

16 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

t 11.53 225.720 2,602.55 CS ÚRS 2020 02/SOD

PP

17 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

t 4.39 2,031.480 8,918.20 CS ÚRS 2020 02/SOD

PP

18 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 27.46 225.720 6,198.27 CS ÚRS 2020 02/SOD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 53.96 389.000 20,990.44 CS ÚRS 2020 02/SOD

Celkem 297,680.67

Vícepráce 297,680.67
Méněpráce 0.00
Celkem vícepráce 297,680.67
DPH 21% 62,512.94
Vícepráce vč. DPH 360,193.61

J.cena 
[CZK]

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 73 m2 á *1,12 t = 81,76 t, 287,7 m2 
á * 0,24 t = 69,048 t, 74,912 t bourání obrub

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km



ROZPOČET
Stavba: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ  V. ETAPA V ORLOVÉ - LUTYNI - 4. část

Objekt: SO 101 - ETAPA I - Komunikace a parkoviště

Část: MPC

JKSO:

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 12.5.2022

SoD MPC

PČ Typ Kód Popis MJ Méně práce SoD/ÚRS/ Nestandard

1 2 3 4 5 7 množství množství cena

Náklady soupisu celkem -45,399.84 

Staničení 0,000 - 0,080 MPC celkem -45,399.84 

68 K dodmtž-68 Dělená chránička DN 110 + rezervní prostup DN 110 + výstražná fólie m 810.71 -24.000 (19,457.04) CS ÚRS 2020 02/SOD

PP Dělená chránička DN 110 + rezervní prostup DN 110 + výstražná fólie

P

94 K dodmtž-94 Betonové korýtko + výstražná fólie m 1080.95 -24.000 (25,942.80) CS ÚRS 2020 02/SOD

-45,399.84

Vícepráce 0.00
Méněpráce -45,399.84
Celkem méněpráce -45,399.84
DPH 21% -9,533.97
Méněpráce vč. DPH -54,933.81

J.cena 
[CZK]

V
í
c
e
p
r
á
c
e

Poznámka k položce:
(viz. příloha B, B1, B3.1, B3.2, B10)



ROZPOČET
Stavba: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ  V. ETAPA V ORLOVÉ - LUTYNI - 4. část

Objekt: SO 102 - Chodníky a zpevněné plochy

Část: VCP

JKSO:

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 12.5.2022

SoD VPC

PČ Typ Kód Popis MJ Vícepráce SoD/ÚRS/ Nestandard

1 2 3 4 5 7 MJ množství cena

Náklady soupisu celkem 239,812.44 

Chodníky mezi č.p. 1213 - č.p. 1215 VCP celkem 239,812.44 

K
113107133

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm ručně

m2
1,370.00 7.000 9,590.00 

CS ÚRS 2022 01

PP
bourací práce ručně okolo silového kabelu

K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3
1,510.00 19.000 28,690.00 

CS ÚRS 2022 01

PP
30*0,2*1 ruční dokop u kabelu VN tj. 6m3, 20*0,5*0,5 ruční kopání kabelové trasy u VN tl. 5 m3, Ruční dokop u vodovodu sdělovací kabely 2*2*2 tj. 8m3

Práce po přeložce silového kabelu

19 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3
118.44 24.000 2,842.56 CS ÚRS 2020 02/SOD

0,4 * 0,6*100 š*h*dl

20 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

m3
20.29 24.000 486.96 CS ÚRS 2020 02/SOD

22 M dodávka-22 Přírodní těžené kamenivo fr. 0-63 t 327.36 55.200 18,070.27 CS ÚRS 2020 02/SOD

PP Přírodní těžené kamenivo fr. 2-63  zásyp rýhy po přeložce

24m3 á 2,3 t

Chodníky oboustraně km. 0,000 - 0,080

133b
K

113107174 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2

464.00 142.500 66,120.00 
CS ÚRS 2021 01/SOD D.č.1

84 + 13,5 + 70 = 167,5 m2

133a
K

113107234
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 500 mm strojně pl přes 200 m2

m2 331.00 120.000 39,720.00 
CS ÚRS 2021 01/SOD D.č.1

J.cena 
[CZK]



ROZPOČET
Stavba: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ  V. ETAPA V ORLOVÉ - LUTYNI - 4. část

Objekt: SO 102 - Chodníky a zpevněné plochy

Část: VCP

JKSO:

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 12.5.2022

SoD VPC

PČ Typ Kód Popis MJ Vícepráce SoD/ÚRS/ Nestandard

1 2 3 4 5 7 MJ množství cena

J.cena 
[CZK]

120 m2

183 K 564951313 Podklad z betonového recyklátu tl. 150 mm m2 94.58 375.500 35,514.79 CS ÚRS 2020 02/SOD

375,5 m2

11 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

t 11.53 185.870 2,143.08 CS ÚRS 2020 02/SOD

12 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

t 4.39 1,672.850 7,343.81 CS ÚRS 2020 02/SOD

9 * 185,87 = 1672,85 t

20 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

m3
20.29 75.100 1,523.78 CS ÚRS 2020 02/SOD

75,1  m3

13 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 27.46 185.870 5,103.99 CS ÚRS 2020 02/SOD

185,87 t

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
m

53.96 420.000 22,663.20 CS ÚRS 2020 02/SOD

Celkem 239,812.44

Vícepráce 239,812.44
Méněpráce 0.00
Celkem vícepráce a méněpráce 239,812.44
DPH 21% 50,360.61
Vícepráce vč. DPH 290,173.06

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 167,5 m2 á *1,11 t = 185,87 t  =  
celkem 185,87 t



ROZPOČET
Stavba: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ  V. ETAPA V ORLOVÉ - LUTYNI - 4. část

Objekt: SO 102 - Chodníky a zpevněné plochy

Část: MPC

JKSO:

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 12.5.2022

SoD MPC

PČ Typ Kód Popis MJ Méně práce SoD/ÚRS/ Nestandard

1 2 3 4 5 7 MJ množstvícena množství cena

Náklady soupisu celkem ### -32,273.93 

Chodníky mezi č.p. 1213 - č.p. 1215 ###MPC celkem -32,273.93 

133 K 113107232
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2

m2
190.97###### -7.000 (1,336.79) CS ÚRS 2020 02/SOD

Chodníky oboustraně km. 0,000 - 0,080

133 K 113107232 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 190.97 -162.000 (30,937.14) CS ÚRS 2020 02/SOD

54,5 + 84 + 13,5 + 70 = 375,5 m2

### -32,273.93

###
Méněpráce ### -32,273.93
Celkem méněpráce ### -32,273.93
DPH 21% ### -6,777.53
Vícepráce vč. DPH ### -39,051.46

J.cena 
[CZK]

V
í
c
e
p
r
á
c
e



ROZPOČET
Stavba: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ  V. ETAPA V ORLOVÉ - LUTYNI - 4. část

Objekt: SO 301 - Přeložka vodovodního řádu  -dle skutečnosti zjištěné na stavbě

Část: VCP

JKSO:

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 12.5.2022

SoD VPC

PČ Typ Kód Popis MJ Vícepráce SoD/ÚRS/ Nestandard

1 2 3 4 5 7 MJ množství cena množstvícena

Náklady soupisu celkem 325,573.62 ###

VCP celkem 325,573.62 KčMPC celkem###

K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3
1,510.00 17.100 25,821.00 ######CS ÚRS 2022 01

ruční výkop u vodovodu podélně 38*0,45*1

22 M dodávka-22 Přírodní těžené kamenivo fr. 0-63 
t

327.36 90.000 29,462.40 ######CS ÚRS 2020 02/SOD

PP (1,05*1,1*39) tj 45 m3 * 2,0 = 90 t 

M 55291034 kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 250 pro vodovodní potrubí ks 4375 8.000 35,000.00 ######CS ÚRS 2022 01

M DKT.110470 Duktus těsnící gumový kroužek DN 250 EPDM Sit Plus pro spoj BRS ks 7971.98 2.000 15,943.96 ######CS ÚRS 2022 01

M 55259811 přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm ks 4020 1.000 4,020.00 ######CS ÚRS 2022 01

M 42291352 zemní souprteleskop     40-50/1,2-1,8m / pro šoupě JMA ks 833 1.000 833.00 ######CS ÚRS 2022 01

K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 513 1.000 513.00 ######CS ÚRS 2022 01

M 42291352 poklop litinový teleskop šoupátkový s logem SmVaK  / Hawle 1750KASI0002 ks 833 1.000 833.00 ######CS ÚRS 2022 01

M 28613113 PE roura 63x5,8 návin 100m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/ m 144 2.000 288.00 ######CS ÚRS 2022 01

K 857241131r Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 50 kus 305 1.000 305.00 ######CS ÚRS 2022 01

M 31951001 Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 50/16  pro 46 - 71  /Titan-Metalplast 709-305-610  EPDM/ ks 6010 1.000 6,010.00 ######CS ÚRS 2022 01

M 34111005 vodič CY 4 /HO7V-U 4/ žlutozelený M 13.9 39.000 542.10 ######CS ÚRS 2022 01

M 31951011 potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 300 ks 41100 2.000 82,200.00 ######CS ÚRS 2022 01

M 31951010 potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 250 ks 30600 2.000 61,200.00 ######CS ÚRS 2022 01

M 55253631 přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový dl 300mm DN 300/250 ks 18900 2.000 37,800.00 ######CS ÚRS 2022 01

M PAM.178535 trouba přírubová TP-DN 250 PN 10 TT l=1,0m ks 24802.16 1.000 24,802.16 CS ÚRS 2022 01

325,573.62 ###

Vícepráce bez DPH 325,573.62
###
###

DPH 21% 68,370.46 ###
Vícepráce vč. DPH 393,944.08 ###

J.cena 
[CZK]

M
é
n
ě
 
p
r
á
c
e



ROZPOČET
Stavba: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ  V. ETAPA V ORLOVÉ - LUTYNI - 4. část

Objekt: SO 301 - Přeložka vodovodního řádu

Část: MPC

JKSO:

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Datum: 12.5.2022

SoD MPC

PČ Typ Kód Popis MJ Méně práce SoD/ÚRS/ Nestandard

1 2 3 4 5 7 MJ množstvícena množství cena

Náklady soupisu celkem ### -56,024.76 

###MPC celkem -56,024.76 

7 M dodávka-7 Spojka WAGA multi/joint 3000+ č. 7973 ks 25815.33###### -2.000 (51,630.66) CS ÚRS 2020 02/SOD

13 K dodmtž-13 Náhradní zásobování pitnou vodou (cisterna) kus 4394.1 -1.000 (4,394.10) CS ÚRS 2020 02/SOD

### -56,024.76

###
Méněpráce ### -56,024.76
Celkem méněpráce ### -56,024.76
DPH 21% ### -11,765.20
Vícepráce vč. DPH ### -67,789.96

J.cena 
[CZK]

V
í
c
e
p
r
á
c
e


